
(fi lvi F li i\l Ti:

ZEVEN 

Raadsbesluit 
Onderwerp Verordening tot wijziging Algemene Plaatselijke Verordening 2018 

Zevenaar vierde Wijziging (2021)
Zaaknummer Zin/396332 
Documentnummer lNT/zl/1050560 

De raad van de gemeente Zevenaar,-

overwegende dat het wenselijk is om de APV te actualiseren;

gelezen het voorstel van burgemeester en Wethouders van Zevenaar:

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 147 van de Gemeentewet 

besluit:

De verordening tot vierde wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018 Zevenaar vast te 
stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op woensdag 24 november 2021.

De griffier, De burgemeester,
WM. van der Vlies van Biswijk 

/SWY'WWWMWTW l 

zaaknummer 2/21/396332 


